ＨＲエンコーダ
取扱説明書
目次
安全上の注意…………………………………１
１．ご使用の前に……………………………２
１－１ 最初に確認していただくこと…２
１－２ 機種確認…………………………２
１－３ 型式の見方………………………２

11 11th DIGIT 23 GND
12 12th DIGIT(MSB) 24 +24V
１－３ 型式の見方
Ｈ Ｒ １ ２ － ２ ５ ６ Ｃ Ｔ － ２ Ｇ Ｎ Ｌ Ｓ Ｓ
 ①  ②   ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
①分解能
12：12bit
14：14bit
16：16bit
18：18bit
20：20bit
②CT 数 128～1024
③駆動電源電圧
0：DC5V
1：DC12V
2：DC24V
④出力信号コード
G：グレイ 2進
B：純 2進
D：B.C.D.
⑤論理
P：正論理
N：負論理
⑥配線形式
L：ラッチ
S：ストローブ
⑦コネクタ形式
S：標準コネクタ
T：耐環境型コネクタ
P：ピグテール
⑧接続方向
S：標準(後部)
R：横出し
 3
２．設置